

نیمکت

حسین خانی:
آسانسوری عمل
نمی‌کنیم

فرزاد حسین خانی سرمربی مس کرمان درباره صعود تیمش به لیگ برتر و وضعیت این تیم می‌گوید: «فصل گذشته شرایط خوبی داشتیم و اتحاد و یکدلی در استان به وجود آمده بود. مسئولان، مدیریت و هواداران همه دست به دست هم دادیم و این اتفاق بزرگ را توانستیم رقم بزنیم. باشگاه مس لیاقت حضور در لیگ برتر را داشت و حتی می‌توانست زودتر از این به لیگ برتر برگردد اما به هر حال مسائلی پیش آمد که نتوانیم به این موفقیت دست پیدا کنیم، با این حال خوشحالم که اکنون در لیگ برتر هستیم و من هم نقش کوچکی در این صعود دارم.»

او با اشاره به سقوط و بازگشت آسانسوری تیم‌هایی مثل فجرسپاسی پس از صعود به لیگ برتر این‌طور می‌گوید: «در این رابطه برای ما نگرانی وجود ندارد. فجر هم در فصل گذشته جزو تیم‌هایی بود که بازیکنان خوبی جذب کرد اما به دلیل برخی مشکلات نتوانست در لیگ برتر بماند. جذب بازیکنان تفکرات و فلسفه ما جایی ندارد و بیشتر به تیم بودن اهمیت می‌دهیم و شرایط تیمی خوبی داریم و باید همدلی را در تیم بیشتر کنیم.»

حسین خانی همچنان به فکر جذب بازیکن است: «تیم بودن در اجرای کارهای تاکتیکی در بحث دفاع و حمله بیشتر به ما کمک می‌کند. به دنبال ستاره نیستیم اما بازیکنان ما همه ستاره‌اند. فصل نقل و انتقالات برای ما به پایان نرسیده است. هنوز سهمیه جذب بازیکن داریم و به دنبال خرید بازیکن هستیم. یکی دو بازی دوستانه دیگر هم انجام می‌دهیم و اگر نیاز باشد در پست‌های مختلف به دنبال خرید بازیکن می‌رویم.»

هدف آنها ماندن در لیگ برتر است: «هدف من همیشه در زندگی این بوده است که اگر مسئولیتی را قبول می‌کنم، با تمام قوا برای رقم خوردن بهترین شرایط تلاش کنم. باید شرایط فضا را دید و بعد برای رسیدن به هدف تلاش کرد. درباره تیم هم باید بگویم با توجه به اینکه سال اول صعود به لیگ برتر است، کار سختی داریم و مهم تثبیت جایگاه و ماندگاری در لیگ برتر است. از هیچ اتفاق خوبی که شامل حال تیم ما می‌شود نمی‌گذریم.»

سرمربی مس کرمان درباره انتخابات فدراسیون فوتبال در شهریور ماه می‌گوید: «همه کاندیداها قابل احترام هستند. امیدوارم کسی که رئیس فدراسیون می‌شود تلاش کند مشکلاتی که در فوتبال داریم هر چه زودتر برطرف شود. البته یک رئیس نمی‌تواند همه مشکلات را حل کند و اگر همت همگانی وجود داشته باشد و سیستم بتواند با همدلی کار کند و همه دست به دست هم‌دیگر دهند مشکلات پیش‌رو برطرف خواهد شد.»



میلاذ کر

مردان تراکتور به تهران بازگشت

به نقل از رسانه باشگاه تراکتور، میلاذ کر، مدافع ملی‌پوش (امید) تراکتور که حین تمرین در اردوی ترکیه از ناحیه پا (انگشت) دچار مصدومیت شده است، با نظر سرمربی و پزشک تیم عازم تهران شد تا مراحل تکمیلی درمان را پیگیری کند.

این در شرایطی است که کر به اردوی تیم ملی امید دعوت شده و تراکتور امروز به تهران بازمی‌گردد.



محمد قادری:

ملوان شبیه تراکتور است

محمد قادری درباره جدایی از تراکتور و حضورش در ملوان می‌گوید: «واقعیت این است که به دلیل شرایط تحصیلی می‌توانستم همچنان به خدمت سربازی نروم، ولی در نهایت با تصمیم خودم سرباز شدم، چون دوست داشتم با خیال راحت این دوران را هم پشت سر بگذارم و در نهایت ملوان را انتخاب کردم. به تیمی پیوسته‌ام که شباهت‌های زیادی به تراکتور دارد. ملوان تیمی با سابقه، محبوب و ریشه‌دار است.»



رایکا بابل

قرارداد نوشته شده، فسخ شده است

پیمان منبری، مالک باشگاه رایکا بابل درباره مشخص شدن سهمیه‌های مازندران و لغو فروش امتیاز این تیم به موج‌سواران نوشهر می‌گوید: «کارهای انتقال امتیاز تیم به باشگاه موج‌سواران تقریباً قطعی شده بود اما بندی در قرارداد ما وجود داشت که شرایط آن فراهم نشد و مباحثه‌نامه‌ای که بین ما نوشته شده بود، فسخ شد. در آن بند آمده بود که اگر شورای تأمین و هیأت فوتبال شهر با این انتقال مخالفت کند، قرارداد نوشته شده فاقد اعتبار است.»



نیم فصل اول با اصفهانی‌ها

هشت هفته سخت برای سپاهان
شروع دشوار برای ذوب‌آهناکبر منتشلو
روزنامه‌نگار

قرعه‌کشی لیگ بیست و دوم برای دو تیم اصفهانی تا حدودی متفاوت بود. ذوبی‌ها مدعی‌اند که شرایطشان به هیچ وجه با دیگر تیم‌های هم‌شهری‌شان قابل مقایسه نیست. با این حال آنها خودشان را برای لیگ آماده می‌کنند.

هشت هفته حساس
برای سپاهان

سپاهان که در هفته‌های اخیر فعالیت زیادی در بازار نقل و انتقالات داشته حالا با مربی خارجی‌اش آمده تا پس از چند سال حداقل یک جام به دست بیاورند.

مورایس جانشین نویدکیا شده که با توجه به خریدهایش انتظارات را افزایش داده است. آنها در اولین روز لیگ و در بازی افتتاحیه به مصاف استقلال می‌روند. تقابل این دو مربی پرتغالی از همان ابتدا حساسیت لیگ را نشان می‌دهد. البته باید به

حضور محمد دانشگر مدافع فصل گذشته استقلال و رامین رضاییان مدافع سابق پرسپولیس در سپاهان و رویارویی‌شان با آبی‌های پایتخت که البته سجاد شهباززاده از سپاهان را به خدمت گرفته اشاره کرد.

در دومین بازی اصفهانی‌ها با نساجی روبه‌رو می‌شوند که نسبت به فصل قبل تغییرات زیادی داشته است. اما در هفته سوم، سپاهان یکی از حساس‌ترین بازی‌هایش را برگزار می‌کند. جایی که امیر قلعه‌نویی همیشه تقابل‌های‌شان جذاب بوده است. برای ژنرال بازی با سپاهان به اندازه بازی با سرخابی‌ها اهمیت دارد. مورایس در چهارمین هفته لیگ به مصاف فولادی می‌رود که با جذب بازیکنان مطرح یکی از فعال‌ترین تیم‌ها در بازار نقل و انتقالات بود. فولاد با این شرایط کار را برای تمام حریفانش سخت خواهد کرد.

مربی پرتغالی سپاهان اگر در همین چهار هفته ابتدایی نتایج قابل قبولی را کسب کند تازه به دربی اصفهان

می‌رسد. آنها فصل قبل از دو بازی با ذوب‌آهن فقط یک امتیاز به دست آوردند.

تیم اصفهانی در هفته ششم و هفتم به ترتیب با آلومینیوم اراک و هوادار بازی می‌کند. مربیان این دو تیم برای متوقف کردن سپاهان انگیزه‌های بسیاری دارند. اما در هفته هشتم با پرسپولیس روبرو می‌شوند.

مسابقه‌ای که طی سال‌های اخیر پرحاشیه و متأسفانه بعضاً با اتفاقات تلخی هم همراه بود. این بازی برای مورایس می‌تواند یک محک فوق‌العاده جدی باشد.

او هشت بازی فرصت داشته که تیمش را به طور کامل بشناسد و تا آن روز هم متوجه اهمیت این بازی برای هوادارانش خواهد شد.

حضور اسماعیلی‌فر، سروش رفیعی و ولسیانی در پرسپولیس و تقابل‌شان با رامین رضاییان، دانشگر، مغاللو... به حساسیت بازی اضافه می‌کند.

شروع سخت تارتار

ذوب‌آهن یکی از تیم‌هایی بود که

بهترین‌های فصل گذشته را در اختیار دارد.

بعد از این سه بازی به مصاف ملوان می‌روند که به‌عنوان یکی از تازه‌واردهای لیگ برتر انگیزه‌های بسیاری دارد. سرمربی ذوب‌آهن این چهار بازی را پشت سر بگذارد به دربی اصفهان می‌رسد که نتیجه‌اش برای هواداران دو تیم اهمیت فوق‌العاده‌ای دارد.

ذوب‌آهن در هفته‌های هشتم تا دهم سه بازی سخت را پیش‌رو دارد. آنها ابتدا با نساجی روبه‌رو می‌شوند که حضور دو مربی پرسپولیسی جذابیت‌های بازی را دوچندان می‌کند. در هفته نهم، آنها به مصاف استقلال می‌روند که این مسابقه یکی از سه بازی بسیار حساس تیم اصفهانی خواهد بود.

بعد از بازی با استقلال، ذوبی‌ها میهمان گل‌گهر سیرجان هستند. جدال این دو مربی همیشه یک فوتبال با کیفیت را به همراه داشته که البته تا حدودی چاشنی حاشیه‌ها را هم به همراه داشته است.

مهدی تارتار که قبل از بازی برگشت هفته گذشته مقابل پرسپولیس بی‌دلیل و به اشتباه مورد حمله‌های زیادی قرار گرفته بود حالا در اولین هفته لیگ باید با پرسپولیس روبه‌رو شود. این بازی اگر با نتیجه برای‌شان همراه باشد به لحاظ روحی کار را برای‌شان در ادامه لیگ راحت‌تر خواهد کرد

جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا باید بچنگد و بازی‌های سنگینی پیش‌رو دارد. می‌تواند اینچنین با دست پر وارد بازار نقل و انتقالات شود.

او با اشاره به جذب وریا غفوری این‌طور می‌گوید: «شاید این سؤال برای خیلی از کارشناسان، علاقه‌مندان و منتقدان پیش‌بیاید که با وجود نجاریان و مهدی شیری چه نیازی به گرفتن وریا غفوری بود که باید تأکید کنم با توجه به اینکه بازی‌های سنگینی پیش‌روی

و انتقالات داشته باشد و به نظر من امسال بغض چند ساله فولاد در فصل نقل و انتقالات ترکیب. به اعتقاد من فولاد کهکشانی را در لیگ برتر شاهد خواهیم بود. این تیم از درون دروازه گرفته تا خط دفاع، هافبک و حمله اقدام به جذب بازیکنانی با رزومه بسیار خوب و همراه با تجربه عالی داشته است که این می‌تواند نویدی خوب برای فولاد لیگ بیست و دوم و هواداران آن باشد. با توجه به اینکه فولاد در سه جبهه لیگ برتر،

سپاوش بختیاری‌زاده پیشکسوت فوتبال خوزستان در خصوص فعالیت باشگاه فولاد در فصل نقل و انتقالات می‌گوید: «با توجه به اتفاقاتی که در سال‌های گذشته برای فولاد افتاده بود و این تیم نمی‌توانست بازیکن جذب کند و هواداران فولاد چند دوره از تجربه نقل و انتقالات محروم بودند، با تلاش مدیریت فعلی باشگاه فولاد و رفع موانع خوشبختانه با باز شدن پنجره باشگاه این تیم امسال موفق شد عملکرد بسیار خوبی در نقل

خوزستان

امسال بغض چند ساله فولاد ترکیب
بختیاری‌زاده: تیم نکونام
کهکشانی است

تیم فولاد است و پرسپولیس، استقلال، سپاهان و گل‌گهر نیز بیکار ننشسته‌اند، نیاز بود که فولاد هم خود را در بازار نقل و انتقالات در بین تیم‌های مدعی قرار دهد. تیمی که قرار است در سه تورنمنت بزرگ و سنگین شرکت کند باید در هر پست چند بازیکن باتجربه و خوب در سطح ملی داشته باشد. فولاد امسال به مقام‌های چهارم و پنجم دلخوش نباشد و از روز اول به‌عنوان یک مدعی در هر سه جبهه به میدان رقبا برود.»

